
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 07 października 2025  

w sprawie powołania  stałej komisji w celu przekazywania i odbioru terenu –placu 

budowy oraz  dokonywania odbioru robót remontowo – budowlanych i 

inwestycyjnych, wykonania bieżących przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych. 

S.0210.9. 2025 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 

2025r. poz. 567 z późn. zm.) oraz  § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

lasy Państwowe (Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 Powołuję stałą komisję do przekazywania i odbioru terenu – placu budowy oraz odbioru robót 

remontowo – budowlanych i inwestycyjnych, wykonania bieżących  przeglądów 

gwarancyjnych i pogwarancyjnych w składzie: 

• Przewodniczący:   zastępca nadleśniczego 

• Zastępca przewodniczącego: komisji: inżynier nadzoru 

• Członek komisji:  starszy specjalista ds. administracyjnych 

• Członek komisji:   sekretarz  nadleśnictwa 

• Członek komisji : starszy  specjalista ds. zaopatrzenia i zamówień publicznych 

• Członek komisji: leśniczy, na którego terenie realizowane jest zadanie inwestycyjne 

§ 2. 

Komisja dokonuje przekazana i odbioru terenu – placu budowy oraz odbioru częściowego  i 

końcowego robót budowlanych wykonywanych w nadleśnictwie, wykonania bieżących 

przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych w minimum 3. osobowym składzie pod 

kierownictwem przewodniczącego komisji lub jego zastępcy w obecności wykonawcy. 

§ 3. 

 Z przeprowadzonego przekazania i odbioru terenu – placu budowy oraz częściowych i 

końcowych odbiorów robót remontowo – budowlanych Komisja sporządza pisemne protokoły. 

§ 4. 

 Komisja do wykonania bieżących przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych ma 

obowiązek przeprowadzenia przeglądu zgodnie z terminami, które wynikają z zawartych umów 

z wykonawcami, z którego sporządzony zostanie protokół. Przegląd pogwarancyjny nie 

wyklucza obowiązku zgłaszania przez zamawiającego (w okresie rękojmi czy gwarancji 

jakości) wad, które się ujawniają. Przy odbiorze pogwarancyjnym należy uwzględnić normalne 

zużycie obiektu budowlanego. W przypadku, kiedy w czasie odbioru pogwarancyjnego 

ujawnione zostaną wady, których wcześniej nie  dało się wykryć pomimo staranności 

zamawiającego wady te (nazwane usterkami) powinny być ujawnione w dokumencie 

przeglądu pogwarancyjnego i po uzgodnieniu z wykonawcą robót  ustalony termin ich 

usunięcia . 

§ 5. 



 Traci moc zarządzenie nr 34/2022 z dnia 20 lipca 2022. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


